
UCHWAŁA NR 7/2018 

Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego  

Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

z dnia 02 lutego 2018 r. 
 

w sprawie: zwiększenia kwoty środków europejskich przeznaczonych na dofinansowanie 

projektów w naborze nr RPSL.04.05.02-IZ.01-24-168/17 oraz zatwierdzenia 

zaktualizowanej listy ocenionych projektów 

 

 

Na podstawie § 22 ust. 11 lit. d) Statutu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego 

Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku, 

 

 

Zarząd Związku 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Rekomenduje się Instytucji Zarządzającej RPO WSL 2014-2020 zwiększenie kwoty 

środków europejskich przeznaczonych na dofinansowanie projektów w konkursie 

RPSL.04.05.02-IZ.01-24-168/17 do kwoty 21 440 557,42 zł. 

2. Zatwierdza się zaktualizowaną listę ocenionych projektów, złożonych w ramach naboru 

nr RPSL.04.05.02-IZ.01-24-168/17, Osi Priorytetowej VI. Efektywność energetyczna, 

odnawialne źródła energii i gospodarka niskoemisyjna, Działania 4.5. Niskoemisyjny 

transport miejski oraz efektywne oświetlenie, Poddziałania 4.5.2. Niskoemisyjny transport 

miejski oraz efektywne oświetlenie – RIT Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Śląskiego na lata 2014-2020. 

3. Lista stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Zarządu  

Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego  

Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

 

(-) Damian Mrowiec 
 



Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego 2014-2020

Oś Priorytetowa:IV Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka niskoemisyjna

Działanie/Poddziałanie: 4.5.2. Niskoemisyjny transport miejski oraz efektywne oświetlenie - RIT Zachodni

Numer naboru: RPSL.04.05.02-IZ.01-24-168/17

*

Lista ocenionych wniosków o dofinansowanie projektów

Lp.
Numer 

wniosku
Wnioskodawca Tytuł projektu

Wnioskowane 

dofinansowanie [PLN]
Koszt całkowity [PLN]

Spełnia ktyteria i uzyskał 

wymaganą liczbę

punktów/nie spełnia 

kryteriów - formalnych, 

merytorycznych, 

strategicznych

Wybrany do 

dofinasowania - 

Tak/nie

Liczba 

przyznanych 

punktów

1

WND-

RPSL.04.05.02-

24-0714/17-

002

Rybnik - Miasto na 

prawach powiatu

Rozwój zrównoważonej mobilności 

miejskiej w Rybniku 9 851 459,38 14 498 738,86

Spełnia kryteria i uzyskał 

wymaganą liczbę punktów
Tak 33,10

2

WND-

RPSL.04.05.02-

24-0735/17-

002

Żory - Miasto na prawach 

powiatu

Mobilni Żorzanie - systemowe rozwiązania 

w zakresie mobilności miejskiej 5 615 139,10 8 664 320,23

Spełnia kryteria i uzyskał 

wymaganą liczbę punktów
Tak 31,23

3

WND-

RPSL.04.05.02-

24-0719/17-

003 Powiat Raciborski

Wymiana części taboru poprzez zakup 

niskoemisyjnych autobusów komunikacji 

publicznej w powiecie raciborskim 5 973 958,94 8 645 670,00

Spełnia kryteria i uzyskał 

wymaganą liczbę punktów
Tak 31,00

Razem 21 440 557,42 31 808 729,09

Lista wniosków o dofinansowanie projektów pozostawionych bez rozpatrzenia - nie dotyczy

Lista wniosków o dofinansowanie projektów wycofanych przez Wnioskodawców - nie dotyczy

Data i podpis Przewodniczącego KOP Data i podpis Dyrektora FR

31.01.2018 Justyna Kozak 31.01.2018 Małgorzata Noga

Kierownik ROP 1 Z-ca Dyrektora 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

LISTA OCENIONYCH WNIOSKÓW O DOFINANSOWANIE PROJEKTÓW ZAWIERAJĄCA WYNIKI PRAC KOMISJI OCENY PROJEKTÓW*

zgodnie z art. 44 ust. 4 ustawy o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 

Strona 1 z 1


